

Knud Wæde Hansen Holding ApS

Skivevej 79
9500 Hobro
CVR-nr. 19669777

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Knud Wæde Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Knud Wæde Hansen Holding ApS
Skivevej 79
9500 Hobro

CVR-nr.: 19669777

Hjemsted: Hobro

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Knud Wæde Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 67 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(8.974)	(25.050)
Andre finansielle indtægter	90.575	169.671
Andre finansielle omkostninger	<u>(14.176)</u>	<u>(19.832)</u>
Årets resultat	<u>67.425</u>	<u>124.789</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Overført resultat	<u>(2.575)</u>	<u>54.789</u>
	<u>67.425</u>	<u>124.789</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		7.878	19.973
Tilgodehavender		7.878	19.973
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.110.389	1.222.003
Værdipapirer og kapitalandele		1.110.389	1.222.003
Omsætningsaktiver		1.118.267	1.241.976
Aktiver		1.118.267	1.241.976

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		290.000	290.000
Overført overskud eller underskud		93.920	96.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000	70.000
Egenkapital		453.920	456.495
Bankgæld		372.153	347.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		278.194	423.512
Kortfristede gældsforpligtelser		664.347	785.481
Gældsforpligtelser		664.347	785.481
Passiver		1.118.267	1.241.976
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	290.000	96.495	70.000	456.495
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(70.000)	(70.000)
Årets resultat	0	(2.575)	70.000	67.425
Egenkapital ultimo	290.000	93.920	70.000	453.920

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til selskabets pengeinstitut er sikret ved pant i beholdningen af værdipapirer med bogført værdi på 1.110 t.kr.
